
   

 

 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

 „Elektronický Informační systém pro plánování, řízení a vyhodnocení svozu odpadu“ 

 

2. Označení zadavatele 

SAKO Brno, a.s. 

Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 

IČO: 60713470 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je analýza, dodání, implementace, zprovoznění a provoz Informačního 

systému pro plánování, řízení a automatické on-line vyhodnocení sběru a svozu odpadu v 

plánu svozu odpadu a na mapovém podkladu, který představuje komplexní řešení pro 

podporu provozních činností Objednatele v oblasti sběru a svozu odpadu včetně licence 

informačního systému (blíže viz zadávací dokumentace). 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení.  

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: R ALTA spol. s r.o.  

Sídlo: Čimická 819/86a, 182 00, Praha - Bohnice 

IČ: 25676326 

 
 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

R ALTA spol. s r.o., Čimická 819/86a, 182 00, Praha – Bohnice, IČO: 25676326 



   

 

 

                                                                 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky měly být hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to 

podle níže uvedených kritérií, přičemž jednotlivá kritéria měla být posuzována s 

následujícími váhami: 

Kritérium Váha kritéria 

Kritérium č. 1 - Celková cena v Kč bez DPH 60 % 

Kritérium č. 2 - Termín realizace 1. etapy 10 % 

Kritérium č. 3 - Termín realizace 2. etapy – implementace 30 % 

 

Nejvýhodnější nabídka měla mít minimální hodnotu ve všech dílčích kritériích. Jelikož byla 

podána pouze jedna nabídka, hodnocení nebylo v souladu se zákonem o zadávání veřejných 

zakázek prováděno. 

Nabídka účastníka R ALTA spol. s r.o., Čimická 819/86a, 182 00, Praha – Bohnice, IČO: 

25676326 je jedinou nabídkou podanou v tomto zadávacím řízení a splnila všechny 

požadavky kladené na ni zákonem a zadávací dokumentací, proto zadavatel rozhodl o výběru 

tohoto dodavatele. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Bez poddodavatelů. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku z důvodů provozně-ekonomických, kdy v případě 

rozdělení zakázky na části by neúměrně vzrostla administrativní náročnost a nároky na 

organizaci a koordinaci plnění.   

 

 



   

 

 

                                                                 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky: Z2020-004077. 


